dengan Mengangkat Solidaritas Perekat Kebersamaan dan Keutuhan NKRI”. Perayaan ini

dilaksanakan pada Senin,12 Maret 2018. Rangkaian tersebut digelar di Umbul Geneng, De-sa

Ngrundul, Kecamatan Kebonarum, Klaten.

2. Perayaan Dharma Santi Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1940/2019 Tema yang diusung

adalah “Kita Wujudkan Nilai Ajaran Tri Hita Karana Dalam Memperkokoh dan Mempertahan

kan NKRI” Perayaan ini dilaksanakan di Pendopo Kabupaten Klaten pada tanggal 6 April

2018.

e. Pendidikan

Kemajuan umat Hindu dibidang pendidikan di Kabupaten Klaten sangat maju pesat dan